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Danmark: 

Navn og adresse e-mail Telefon og fax 

Erik Randrup 
 
Ulrik Blindum 

Pia Brix 
Vejdirektoratet,  

Niels Juels Gade 13 

Postboks 9018 

DK-1022 København K 

 

Mette Harbo 
Kenneth Kjemtrup 
Peter Jørgen Andersen 
Vejdirektoratet 

Guldalderen 12, 

DK-2640 Hedehusene 

Randrup@webspeed.dk 

 

 

ub@vd.dk 

pbx@vd.dk 

 

 

 

 

mhar@vd.dk 

kk@vd.dk 

pja@vd.dk 

 

 

 

 

+45-72 44 34 57 

+45-72 44 34 86 

+45-72 44 33 33 (vx) 

 

 

 

+45-50774557 

+45-72443718 

+45 72447505 

Kai Sørensen 
Frem 41 

DK 2800 Lyngby 

kai.sorensen@newmail.dk 

 

+45-45883770 

Lene Herrstedt 
Trafitec Aps 

Scion-DTU 

Diplomvej 376 

DK 2800 Kgs. Lyngby 

lh@trafitec.dk +45-2524 6733 

Dennis Corell 

DTU Fotonik, bygning 130 

4000 Roskilde 

ddco@ik.dtu.dk +45-29849858 

 

Finland 

Navn og adresse e-mail Telefon og fax 

Jukka Hopeavuori 
Tuomas Österman 
Kari Lehtonen 
Trafikverket 

P.O. Box 33 

FIN-00521 Helsinki 

Mikko Räsänen 

Trafiksäkerhetsverket, Trafi 

jukka.hopeavuori@liikennevirasto.fi 

tuomas.osterman@liikennevirasto.fi 

kari.lehtonen@liikennevirasto.fi 

 

 

 

mikko.rasanen@trafi.fi 

+358-29534 3047 

+358-29534 3630 

+358-29534 3556 

 

 

 

+358-29534 5255 

Osmo Anttila osmoconsulting@gmail.com +358-50441 6500 

Pirkko Rämä 
VTT, Vuorimiehentie 3 

P.O. Box 1000 

FI-02044 VTT 

pirkko.rama@vtt.fi 

 

+358-40561 0518 

 

Pentti Hautala penttihautala95@gmail.com +358-405011837 

Aleksanteri Ekrias aleksanteri.ekrias@licon-at.fi +358-408288515 
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Island 

Navn og adresse e-mail Telefon og fax 

Ásbjörn Ólafsson 
Vegagerdin 

Borgartun 7 

IS-105 Reykjavik 

ao@vegagerdin.is +354-522 1123 

 

 

Norge 

Navn og adresse e-mail Telefon og fax 

Bjørn Skaar 
 
Arne Jørgensen 
Morten Hafting 
Vegdirektoratet 

Postboks 8142. Dep 

N-0033 Oslo 

 

Terje Giaever 
Torgeir Vaa 
Statens Vegvesen Vegdirektoratet 

Abels st. 

7030 Trondheim 

bjorn.skaar@vegvesen.no 

 

arne.jorgensen@vegvesen.no 

morten.hafting@vegvesen.no 

 

 

 

 

terje.giaver@vegvesen.no 

torgeir.vaa@vegvesen.no 

 

+47-91 31 25 89 

 

+47-90 74 79 80  

+47-95 14 28 21 

 

 

 

 

 

+47-92 61 94 03  

 

SINTEF 

Teknologi og Samfund 

SP Andersens veg 5 

N-7465 Trondheim 

 

 

 

Trond Cato Johansen tcato@online.no 047-90 53 65 05 
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Sverige 

Navn og adresse e-mail Telefon og fax 

Peter Aalto 
Trafikverket 

Solna strandväg 98 

SE-172 90 Sundbyberg 

Roxan Saleh 
Trafikverket, SE 781 87 Borlänge 

 
Petter Hafdell 
Henrik Gidlund 
Trafikverket 

Solna strandväg 98 

SE-172 90 Sundbyberg 

peter.aalto@trafikverket.se 

 

 

 

roxan.saleh@trafikverket.se 

 

 

petter.hafdell@trafikverket.se 

henrik.gidlund@trafikverket.se 

 

 

 

+46-706 653 778 

 

 

 

+46-10 123 6222 

+46-707 24 6999 

 

+46-10 123 8322 

+46-10 123 9073 

 

 

 

Sven-Olof Lundkvist 
Katja Kircher 
Sara Nygårdhs 
Jan Andersson 
Carina Fors 
VTI 

SE-581 95 Linköping 

sven-olof.lundkvist@vti.se 

katja.kircher@vti.se 

sara.nygardhs@vti.se 

jan.andersson@vti.se 

carina.fors@vti.se 

+46-709 103 250 

+46-13 204 118 

+46-13 204 330 

+46-709 430 422 

+46-13 204 141 

 

Gabriel Helmers 
Venusv. 17 

SE-590 74 Lungsbro 

gab.helmers@gmail.com +46-136 66 77 

+46-708 380 822 

 

Göran Nilsson, LG konsult 
Ranvägen 4 

SE-462 54 Vänersborg 

goran.nilsson@lgroadtech.se 

 

+46-521 18 297 (do fax) 

+46-705 371 282 

Trond Cato Johansen, Rambøll trond-cato.johansen@ramboll.se +47-90 53 65 05 

Jonas Spartan 
AF Consult 

Kvarnbergsgatan 2 

P.O. Box 1551, SE-401 51 

Göteborg 

jonas.sparthan@afconsult.com +46 10 505 32 22 

+46 70 256 03 95 

Berne Nielsen 
Rambøll 

Berne.Nielsen@ramboll.se +46-705 498 203 

 


